

Výkaz výmer

Stavba: Riešenie regenerácie sídliskového vnútrobloku Dioníza Štúra II., Sereď

Objekt: SO 201 Výmena vonkajšieho osvetlenia.

Vonkajšie osvetlenie , osvetlenie ihriska

Venimex
Slovakia s.r.o.
Klincová 37, 821 08 Bratislava
IČO: 46115498, OIČ: SK2023242122
VIČ: 78442/B

Objednávateľ: Mesto Sereď

Zhotoviteľ:

Dátum: 21.6.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

A Osvetlenie ihriska

D	21-M		Elektromontáže						
1	K	921	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový pozink. 5m	ks	4,00	40,00 €	160,00 €	
2	M	MAT	3160110700	Stožiar STK 60/50/3 pozink. vr.dopravy	ks	4,00	298,00 €	1 192,00 €	
3	K	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,00	13,00 €	52,00 €	
4	M	MAT	3459988	Poistková výzbroj TB1	ks	4,00	39,00 €	156,00 €	
5	K	921	210201042	Svetlomety LED 200 W, IP 68	ks	4,00	13,00 €	52,00 €	
6	M	MAT	3480717540	Svetlomet LED 200W 4000k IP68	ks	4,00	530,00 €	2 120,00 €	
7	K	921	210191563	Osadenie skrine rozvádzača RS	ks	1,00	65,00 €	65,00 €	
8	M	MAT	3570177500	Rozvádzač plastový RS s držiakom na stĺp	ks	1,00	1 010,00 €	1 010,00 €	
9	K	921	210812060	Kábel medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 5x4	m	32,00	1,80 €	57,60 €	
10	M	MAT	3410350264	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	32,00	3,30 €	105,60 €	
11	K	921	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	105,00	1,80 €	189,00 €	
12	M	MAT	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	105,00	1,60 €	168,00 €	
13	K	921	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,00	1,60 €	32,00 €	
14	M	MAT	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,00	1,60 €	32,00 €	
15	K	921	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	34,00	1,60 €	54,40 €	
16	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov 10mm	ks	90,00	2,84 €	255,60 €	
17	M	MAT	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie 10mm	kg	68,00	2,84 €	193,12 €	
18	K	921	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP,SR	ks	6,00	6,50 €	39,00 €	
19	M	MAT	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1,SR	ks	6,00	2,60 €	15,60 €	
20	M	MAT	9990000003	Podružný materiál	%	3,00	200,00 €	600,00 €	
21	K	921	2199011	PPV	%	3,00	200,00 €	600,00 €	
22	K	921	2199021	Revízná správa	ks	1,00	200,00 €	200,00 €	

7 348,92 €

D		46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				
23	K	946	460070554	Jama pre stožiar VO pätkový na základovom ráme v zemine triedy 4	ks	4,00	17,00 €	68,00 €
24	K	946	460080061	Zhotovenie betón.základu-púzdra pre stlp VO	ks	4,00	13,00 €	52,00 €
7	M	MAT	5893232300	Betón. púzdro vr. trubky pre stlp VO 5m	ks	4,00	80,00 €	320,00 €
26	K	946	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	105,00	10,00 €	1 050,00 €
27	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	105,00	1,30 €	136,50 €
28	K	946	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm,zákryt doskami KPL na šírku 35 cm	m	105,00	1,30 €	136,50 €
29	K	946	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	10,00	6,50 €	65,00 €
30	K	946	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	105,00	2,60 €	273,00 €
31	M	MAT	2861100200	PVC trubka kopoflex 63mm	m	10,00	1,30 €	13,00 €
32	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	8,00	35,00 €	280,00 €
33	M	MAT	5961001200	Krycia doska KPL 25	ks	105,00	2,00 €	210,00 €
34	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	105,00	0,65 €	68,25 €

2 672,25 €

B Vonkajšie osvetlenie

D	21-M	Elektromontáže						
35	K	921	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový pozink.5m	ks	37,00	40,00 €	1 480,00 €
36	M	MAT	3160110700	Stožiar STK 60/50/3 pozink. vr.dopravy	ks	37,00	298,00 €	11 026,00 €
37	K	921	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	37,00	13,00 €	481,00 €
38	M	MAT	345998822	Poistková výzbroj TB1	ks	37,00	39,00 €	1 443,00 €
39	K	921	210201044	Svetlomety LED 40 W, IP 66	ks	12,00	13,00 €	156,00 €
40	M	MAT	3480717540	Svetlomet LED 40W 5000lm/740 4000k IP66	ks	12,00	240,00 €	2 880,00 €
41	K	921	210201044D	Demontáž a znovumontáž jestvuj. svetidla A	ks	25,00	13,00 €	325,00 €
42	K	921	210901015	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	1 260,00	1,30 €	1 638,00 €
43	M	MAT	3410350081	Kábel NAYY-J 4x16,0 hliník	m	1 260,00	3,20 €	4 032,00 €
44	K	921	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	140,00	1,30 €	182,00 €
45	M	MAT	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	140,00	1,30 €	182,00 €
46	K	921	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	158,00	1,30 €	205,40 €
47	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov 10mm	ks	80,00	2,00 €	160,00 €
48	M	MAT	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie 10mm	kg	60,00	2,20 €	132,00 €
49	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn 30/4mm vrátane izolácie spojov	ks	1 160,00	2,60 €	3 016,00 €
50	M	MAT	3544224155	Uzemňovací pás FeZn 30/4mm	kg	1 160,00	2,60 €	3 016,00 €
51	K	921	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP,SR	ks	98,00	6,50 €	637,00 €
52	M	MAT	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02,03	ks	98,00	2,60 €	254,80 €
53	K	921	210201055D	Demontáž jestvuj.stožiarov a uloženie na skládku	ks	27,00	40,00 €	1 080,00 €
54	M	MAT	9990000003	Podružný materiál	%	3,00	300,00 €	900,00 €
55	K	921	2199011	PPV	%	3,00	300,00 €	900,00 €
56	K	921	2199021	Revízná správa	ks	1,00	200,00 €	200,00 €

34 326,20 €

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach						
57	K	946	460070554	Jama pre stožiar VO päťkový na základovom ráme v zemine triedy 4	ks	37,00	17,00 €	629,00 €
58	K	946	460080061	Zhotovenie betón.základu-púzdra pre stlp VO	ks	37,00	13,00 €	481,00 €
59	M	MAT	5893232300	Betón. púzdro vr. trubky pre stlp VO 5m	ks	37,00	80,00 €	2 960,00 €
60	K	946	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	1 135,00	10,00 €	11 350,00 €
61	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	1 135,00	1,30 €	1 475,50 €
62	K	946	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm,zákryt doskami KPL na šírku 35 cm	m	885,00	1,30 €	1 150,50 €
63	K	946	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	250,00	6,50 €	1 625,00 €
64	K	946	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	1 135,00	2,60 €	2 951,00 €
65	M	MAT	2861100200	PVC trubka kopoflex 63mm	m	250,00	1,30 €	325,00 €
66	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	62,00	35,00 €	2 170,00 €
67	M	MAT	5961001200	Krycia doska KPL 25	ks	885,00	2,00 €	1 770,00 €
68	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	1 135,00	0,65 €	737,75 €

27 624,75 €